
Vladislavos 100 metų jubiliejus

Parašė Irma Vaitaitienė
Ketvirtadienis, 21 Vasaris 2019 00:00

Vasario 21 dieną mūsų gyventojai Vladislavai Gobienei suėjo 100 metų! Senelių namų
gyvavimo istorijoje tai pirmasis šimtmetis. Šia proga buvo surengta didelė šventė – stalai lūžo
nuo vaišių gausumo, pati senolė labai rūpinosi, kad tik visiems visko užtektų. Buvo pakviesti
Vlados artimieji, garbingi svečiai iš Ukmergės rajono savivaldybės, Deltuvos seniūnas G.
Radzevičius, Deltuvos parapijos klebonas kun. G. Naudžiūnas. Visi susirinkusieji nuoširdžiai
sveikino jubiliatę, linkėjo gerų metų, artimųjų šilumos, dosnumo, dalijantis savo sukaupta
patirtimi ir sveikatos, sveikatos, sveikatos... Po sveikinimų ir su muzikantu Kazimieru
sudainuotos „Ilgiausių metų“ dainos, sėdome prie stalo, vaišinomės skaniu maistu, dainavome
linksmas dainas. Įsidrąsinęs gyventojas Jonas Vladislavai taip pat tarė eiliuotą sveikinimo žodį
nuo visų senelių, džiaugėsi, kad gali dalyvauti tokioje nekasdieninėje šventėje. Dėkojame
visiems svečiams, kurie nepasididžiavo ir atvyko pasveikinti mūsų senolės – dabar ji džiaugiasi
kambaryje, kuris skendi gėlių jūroje.

  

      

  

  

 1 / 3



Vladislavos 100 metų jubiliejus

Parašė Irma Vaitaitienė
Ketvirtadienis, 21 Vasaris 2019 00:00

  

  

  

  

 2 / 3



Vladislavos 100 metų jubiliejus

Parašė Irma Vaitaitienė
Ketvirtadienis, 21 Vasaris 2019 00:00

  

 3 / 3


